

**Årsredovisning för**  
**FV Måleri AB**

559425-6587

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-13.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Fatlum Vatovci  
Styrelseledamot

2026-02-13

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för FV Måleri AB, 559425-6587, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bygg- och måleriverksamhet, fastighetsunderhåll, snickeri och inredning samt därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat. Nya uppdrag och nyanställningar har medfört högre omsättning.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	5 512 210	473 559	363 698
Resultat efter finansiella poster	560 367	57 551	7 630
Soliditet %	29,5	44,4	59,2

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	5 863	43 813
Balanseras i ny räkning		43 813	-43 813
Årets resultat			439 252
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>49 676</b>	<b>439 252</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	49 676
Årets resultat	439 252
<b>Summa</b>	<b>488 928</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	488 928
<b>Summa</b>	<b>488 928</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 512 210	473 559
Övriga rörelseintäkter		46 302	105 710
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 558 512</b>	<b>579 269</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 038 986	-28 500
Övriga externa kostnader		-501 446	-96 130
Personalkostnader	2	-3 437 584	-384 875
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 048	-4 717
Övriga rörelsekostnader		-10 052	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 998 116</b>	<b>-514 222</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>560 396</b>	<b>65 047</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		60	59
Räntekostnader och liknande resultatposter		-89	-7 555
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-29</b>	<b>-7 496</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>560 367</b>	<b>57 551</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>560 367</b>	<b>57 551</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-121 115	-13 738
<b>Årets resultat</b>		<b>439 252</b>	<b>43 813</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	103 683	41 783
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>103 683</b>	<b>41 783</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>103 683</b>	<b>41 783</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		639 356	0
Övriga fordringar		68 420	8 497
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 348	43 406
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>728 124</b>	<b>51 903</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		910 857	74 647
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>910 857</b>	<b>74 647</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 638 981</b>	<b>126 550</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 742 664</b>	<b>168 333</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		49 676	5 863
Årets resultat		439 252	43 813
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>488 928</b>	<b>49 676</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>513 928</b>	<b>74 676</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		196 778	0
Skatteskulder		142 282	10 911
Övriga skulder		164 005	82 746
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		725 671	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 228 736</b>	<b>93 657</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 742 664</b>	<b>168 333</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	10	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	46 500	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	87 000	46 500
Försäljningar/utrangeringar	-21 500	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>112 000</b>	<b>46 500</b>
Ingående avskrivningar	-4 717	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	6 448	
Årets avskrivningar	-10 048	-4 717
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-8 317</b>	<b>-4 717</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>103 683</b>	<b>41 783</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-13

Göteborg

*Fatum Vatovci*  
Fatlum Vatovci  
Styrelseledamot

2026-02-13

Datum